
令和2年 8月1日 

 

 

本山興正寺霊山本廟 

 

一座経・年忌法要 リモート受付のご案内 

 

暑中お見舞い申し上げます。 

平素は、本山興正寺霊山本廟の護持につきまして、各別の御高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。さて、新型コロナウイルスの影響もあり「霊山本廟まで直接出向くこ

とが難しいので、こちらでしておいて欲しい」というご要望を多数頂いております。 

このような状況を鑑みまして、このたび遠隔地からの読経申し込みを、令和二年八

月一日より下記の要項で受付いたします。 

  

記 

・霊山本廟・墓地・浄華堂へご納骨いただいている方が対象となります。 

・お申し込みにつきましては、申込書に必要事項をご記入の上、郵送・Fax・Eメール

等でお送りいただきます。申込書は本山興正寺 霊山本廟の web サイトからダウン

ロードしていただくか、直接霊山本廟までお問い合わせ下さい。 

・ご希望の方には、おつとめを撮影した動画を動画配信サイト（YouTube）にて一定

期間ご覧いただけます。なお、動画はお申し込み頂いた方への限定公開となります

ので、URL を郵送またはEメールにてお送りします。 

・冥加金の額に決まりはありません。また、お申し込みから冥加金の送付まで期間が

開いた場合も、お申し込み頂き次第、随時おつとめをいたします。 

合掌 

 

本山興正寺霊山本廟：〒605-0861 京都府京都市東山区清閑寺霊山町 4 

Tel：075-561-0940  Fax：075-541-6848  Eメール：ryozen.honbyo@gmail.com 


